
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 29.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                               Nr.215 

 

Par 2019.gada 25.septembra Pakalpojuma līguma Nr. 9-23/303/2019 summas 

palielināšanu  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 25.septembrī noslēdza Pakalpojuma līgumu Nr.9-

23/303/2021  (turpmāk tekstā - Līgums) saskaņā ar sarunu procedūru "Talsu novada 

administratīvajā teritorijā klaiņojošo dzīvnieku izķeršana, līķu savākšana un utilizācija, 

bezsaimnieka suņu un kaķu uzturēšana Dzīvnieku patversmē "Ausma", 2019.-2021. gadam", 

ar SIA “Janvāri”. Līguma summa divu gadu periodam ir 144 198,12 EUR, t.sk. PVN 21%. 

Līguma termiņš 2019.gada 1.oktobris līdz 2021.gada 1.oktobrim. 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa sagatavota dokumentācija jaunam iepirkumam, ko 

Iepirkuma komisija vērtē, lai to izsludinātu.  

Saskaņā ar Līguma 7.1.punktu un Publiskā iepirkuma likuma 61.pantu, pieļaujams, ka 

Līguma summu var palielināt par 10%.  

2021.gada 4.februārī saņemts SIA “Janvāri” iesniegums (reģistrēts   Talsu novada 

pašvaldībā 04.02.2021. ar Nr. 12-9/816), kurā norādīts, ka Līguma 8.1.punkts paredz Pušu 

savstarpēju vienošanos valstī mainoties minimālai darba samaksai un lūdz pārskatīt līgumā 

uzskaitīto darbu un pakalpojumu kalkulāciju. 2021.gada 5.februāra Vienošanās Nr.1 paredz, 

ka katru mēnesi papildus tiek samaksāta summa 192,00 EUR apmērā, kas nosedz dzīvnieku 

kopēju darba algas paaugstinājumu. Laika posmā no 2021.gada janvāra līdz 2021.gada 

1.oktobrim, kopējā summa ir 1728,00 EUR. 

Lai pakalpojums tiktu nodrošināts nepārtraukti, sagatavota Vienošanās Nr.2, kas 

nosaka, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz jauna iepirkuma līguma noslēgšanai, bet ne 

ilgāk kā līdz 2021.gada 15.decembrim un Līguma summa tiek palielināta līdz 158 617,93 

EUR. Palielinājuma summa ir 12 691,81 EUR, t.sk. PVN 21%. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3., 6.punktu un 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu,  Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.09.2021. sēdes lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Vienošanos Nr.2 par 2019.gada 25.septembra  Pakalpojuma līguma Nr.9-

23/303/2021 termiņa pagarinājumu līdz jauna iepirkuma līguma noslēgšanai, bet ne ilgāk 

kā līdz 2021.gada 15.decembrim. 

2. Noslēgt Vienošanos Nr.2 par 2019.gada 25.septembra  Pakalpojuma līguma Nr.9-

23/303/2021  kopējās līguma summas palielināšanu līdz 158 617,93 (viens simts 

piecdesmit astoņi tūkstoši seši simti septiņpadsmit euro, 93 centi) EUR, t.sk. PVN 21%. 



 

 

3. Finansējumu paredzēt no  Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas budžeta līdzekļiem.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

  

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Svarinska 20218909  

aija.svarinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

2.Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai 

 

 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

